
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PSIS SEMARANG U18 VS PSS SLEMAN U18     1 - 2
#15 12/10/2024, 09.30 WIB WISESA PSIS TG, SEMARANG   Cerah   33 C   Penonton: 0

Wasit : MUHAMMAD
FAHRUDIN

Asisten Wasit 1 : HERI SUSANTO
Asisten Wasit 2 : NUR KHOIRUL A

Cadangan Wasit : MUKHLIS NUR HUDA
Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : SIGIT CAHYONO

General Coordinator : MUHAMMAD TASLIH
K

Media Officer : DIAN HAMDANI

PSIS SEMARANG U18 PSS SLEMAN U18
BIRU - BIRU - BIRU PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 40 ] GK FAHRY BAGAS ABDULLAH SHIDDIQ
[ 39 ] RWF MUHAMMAD IBNU ARSA  HT (1),
[ 44 ] RB MUHAMMAD AKMAL NOOR HIDAYAT  68,
[ 48 ] CB CANDRA FERRY AFRIZAL (C)  55,
[ 49 ] CB LEODIEN HYLMI GHOZALI
[ 67 ] DM FABIYANO BARA SATRIYO
[ 69 ] CF JOSHUA NICHOLAS RAJAGUKGUK  HT,
[ 74 ] LWF TEGAR FIRMANSYAH
[ 81 ] CM RUBEN DAVA ALDIANSYAH  81,
[ 104
] LB EKL FERDIANSYAH  68(2),

[ 105
] CF I NENGAH ADITYA DARMA PRAYOGA  68(1),

[ 115
] GK ARIADNE NICO CAHYO GUNAWAN

[ 71 ] LB ABIYYU BARIKLI  74,
[ 73 ] RWF SETYA DWI SAPUTRA  65,
[ 81 ] CB MUHAMMAD ARIF APRILLIYO KARDIKA
[ 82 ] DM ARYO PUTRO ADI NEGORO  43,  65(1),
[ 85 ] RB PAKSI RASENDRIYA PRABASWORO
[ 86 ] AM NUROHMAD HIDAYATUL MUNIR (C)
[ 91 ] CB FAREL ARDHANA PUTRA
[ 98 ] CM HENDRI ADI SULISTIONO  74(1),
[ 109
] LWF VIDIC ZALTAN IBRAHIMOVIC  37,

[ 111
] CF ATLETICO ARTHA GADING PRASETIYO  35,  58,

Substitutes Substitutes

[ 59 ] GK MOHAMAD ASHER RHASYA AMADYA
[ 37 ] CM NABIL PUTRA PRATAMA
[ 43 ] CB TEGAR ADITYA DEWANGGA
[ 61 ] RWF MUHAMMAD RADIF PRASETYA
[ 76 ] CF SULTAN SHAKA BARANSA ISHAK  68,
[ 82 ] LB FACHRI SYAIFULLAH  68(1),
[ 85 ] RB RAYSHAL KEANU ZIDAN  68(2),  72,
[ 89 ] LB ABHINAYA PUTRA DIARGO
[ 102
] LWF MUHAMMAD FAHRI BACHTIAR  HT (1),

[ 127
] CF WILLY AFFRIANSA SURYA WARDHANA  HT,

[ 114
] GK LUKMAN ADI NUGROHO

[ 28 ] CB IBRA HAFIIDH WALUKU  74,  80+1,
[ 54 ] DM DIAS YOSEP MAULANA  65(1),
[ 83 ] LB BAGUS LEGOWO  58,
[ 89 ] RWF FACHRI NAUFAL
[ 92 ] RWF FERDIANSYAH  65,
[ 93 ] LWF GALANG RAKYAN ADI KUSUMA
[ 97 ] LWF LAUDZAKY IQBAL HAKIM
[ 104
] CB PUTU CRISTIAN WICAKSANA

[ 110
] AM YOSUA RAFAEL ATALYA YOLTUWU  74(1),

Head Coach:
EDI HAFID MURTADO

Head Coach:
ANANG HADISAPUTRA, S.PD

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 3 min.

Match Events
35 ATLETICO ARTHA GADING PRASETIYO

37 VIDIC ZALTAN IBRAHIMOVIC

JOSHUA NICHOLAS RAJAGUKGUK HT

WILLY AFFRIANSA SURYA WARDHANA HT

MUHAMMAD IBNU ARSA HT (1)

MUHAMMAD FAHRI BACHTIAR HT (1)

43 ARYO PUTRO ADI NEGORO

CANDRA FERRY AFRIZAL 55

58 ATLETICO ARTHA GADING PRASETIYO

58 BAGUS LEGOWO

65 SETYA DWI SAPUTRA

65 FERDIANSYAH

65(1) ARYO PUTRO ADI NEGORO

65(1) DIAS YOSEP MAULANA



MUHAMMAD AKMAL NOOR HIDAYAT 68

SULTAN SHAKA BARANSA ISHAK 68

I NENGAH ADITYA DARMA PRAYOGA 68(1)

FACHRI SYAIFULLAH 68(1)

EKL FERDIANSYAH 68(2)

RAYSHAL KEANU ZIDAN 68(2)

RAYSHAL KEANU ZIDAN 72

74 ABIYYU BARIKLI

74 IBRA HAFIIDH WALUKU

74(1) HENDRI ADI SULISTIONO

74(1) YOSUA RAFAEL ATALYA YOLTUWU

80+1 IBRA HAFIIDH WALUKU

RUBEN DAVA ALDIANSYAH 81

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO
PEMAIN UTAMA 2008

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


